
Alberto Capra 7.100

7.451

4Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

191

191

Errori

2

48

48

7.473

7.188

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

46

46

7.499

7.188

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

49

49

7.351

7.128

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

48

48

7.482

7.100

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 1/261/32 light INTERCLUB PENTA



Alberto Mangani 8.124

8.894

12Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

161

161

Errori

2

40

40

8.875

8.317

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

41

41

8.698

8.156

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

40

40

8.962

8.346

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

40

40

9.039

8.124

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 2/261/32 light INTERCLUB PENTA



Aldo Daudo 7.129

7.921

29Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

181

181

Errori

9

43

43

8.253

7.311

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

7

46

46

7.843

7.129

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

47

47

7.650

7.231

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

8

45

45

7.938

7.232

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 3/261/32 light INTERCLUB PENTA



Augusto Astesiano 8.087

8.821

19Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

162

162

Errori

5

40

40

8.795

8.213

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

6

40

40

8.953

8.231

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

41

41

8.941

8.087

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

41

41

8.593

8.134

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 4/261/32 light INTERCLUB PENTA



Beppe Nappi 7.428

7.724

7Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

186

186

Errori

0

47

47

7.601

7.467

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

46

46

7.767

7.555

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

46

46

7.861

7.428

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

47

47

7.665

7.491

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 5/261/32 light INTERCLUB PENTA



Claudio Novelli 7.521

8.052

17Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

178

178

Errori

7

44

44

8.138

7.543

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

46

46

7.766

7.641

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

7

43

43

8.323

7.670

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

45

45

7.980

7.521

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 6/261/32 light INTERCLUB PENTA



Davide Pacifico 7.626

8.021

11Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

178

178

Errori

4

45

45

8.112

7.675

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

44

44

7.948

7.647

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

45

45

7.878

7.626

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

44

44

8.144

7.706

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 7/261/32 light INTERCLUB PENTA



Ezio Scisco 7.719

8.299

10Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

171

171

Errori

3

43

43

8.177

7.719

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

43

43

8.354

7.897

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

42

42

8.441

7.947

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

43

43

8.222

7.778

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 8/261/32 light INTERCLUB PENTA



Fabio Bertarelli 7.332

7.829

14Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

178

178

Errori

5

45

45

8.086

7.377

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

6

44

44

7.898

7.342

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

45

45

7.655

7.332

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

44

44

7.675

7.397

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 9/261/32 light INTERCLUB PENTA



Franco Gennaro 7.448

8.541

23Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

130

130

Errori

0

3

3

8.730

8.325

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

9

42

42

8.522

7.448

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

7

43

43

8.357

7.567

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

7

42

42

8.556

7.649

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 10/261/32 light INTERCLUB PENTA



Franco Tutone 7.372

7.900

18Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

181

181

Errori

6

44

44

8.018

7.519

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

47

47

7.725

7.372

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

7

44

44

8.115

7.472

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

46

46

7.741

7.394

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 11/261/32 light INTERCLUB PENTA



Fulvio Pirali 8.663

10.784

33Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

132

132

Errori

5

33

33

10.712

8.853

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

7

35

35

10.321

8.687

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

12

33

33

10.767

8.663

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

9

31

31

11.335

9.057

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 12/261/32 light INTERCLUB PENTA



Gian Piero Ronco 7.725

8.843

33Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

160

160

Errori

10

40

40

8.980

7.725

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

8

40

40

8.749

7.882

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

11

41

41

8.811

7.764

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

39

39

8.832

8.078

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 13/261/32 light INTERCLUB PENTA



Marcello Contrera 7.871

8.780

25Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

163

163

Errori

3

42

42

8.489

7.900

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

41

41

8.556

7.871

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

11

38

38

9.411

7.934

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

6

42

42

8.662

7.929

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 14/261/32 light INTERCLUB PENTA



Marco Bellini 7.541

7.924

10Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

181

181

Errori

6

44

44

8.247

7.665

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

45

45

7.879

7.552

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

46

46

7.744

7.541

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

46

46

7.825

7.581

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 15/261/32 light INTERCLUB PENTA



Maurizio Senzioni 7.673

8.058

6Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

177

177

Errori

0

45

45

8.006

7.811

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

44

44

8.209

7.764

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

44

44

7.949

7.673

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

44

44

8.068

7.723

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 16/261/32 light INTERCLUB PENTA



Mauro Dell'Orto 7.336

7.809

10Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

183

183

Errori

4

45

45

7.759

7.336

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

47

47

7.700

7.478

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

46

46

7.880

7.425

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

45

45

7.896

7.531

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 17/261/32 light INTERCLUB PENTA



Michele Bissolino 7.549

8.009

7Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

179

179

Errori

0

46

46

7.891

7.688

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

45

45

7.979

7.627

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

45

45

8.033

7.618

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

43

43

8.133

7.549

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 18/261/32 light INTERCLUB PENTA



Mimmo Martinez 7.658

8.223

10Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

173

173

Errori

3

42

42

8.410

7.785

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

44

44

8.143

7.658

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

44

44

8.087

7.795

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

43

43

8.252

7.866

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 19/261/32 light INTERCLUB PENTA



Oddino Achino 8.316

9.208

22Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

155

155

Errori

2

41

41

8.801

8.316

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

40

40

9.078

8.412

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

7

37

37

9.435

8.397

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

8

37

37

9.517

8.477

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 20/261/32 light INTERCLUB PENTA



Oliviero Rosti 8.176

2.366

9Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

37

37

Errori

0

0

0

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

9

37

37

9.465

8.176

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

0

0

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 21/261/32 light INTERCLUB PENTA



Pieraldo Giumelli 7.664

8.050

7Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

178

178

Errori

2

44

44

8.112

7.729

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

45

45

7.914

7.664

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

44

44

8.280

7.833

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

45

45

7.894

7.726

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 22/261/32 light INTERCLUB PENTA



Silvio Giacobbi 7.357

7.748

6Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

185

185

Errori

0

48

48

7.585

7.357

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

47

47

7.633

7.427

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

46

46

7.707

7.465

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

44

44

8.067

7.569

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 23/261/32 light INTERCLUB PENTA



Silvio Omodeo 7.602

8.131

17Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

163

163

Errori

5

44

44

8.266

7.647

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

45

45

8.029

7.602

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

43

43

8.226

7.643

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

31

31

8.004

7.699

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 24/261/32 light INTERCLUB PENTA



Stefano Bonsignore 7.188

7.486

10Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

190

190

Errori

4

48

48

7.504

7.188

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

47

47

7.457

7.208

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

47

47

7.595

7.237

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

48

48

7.389

7.244

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 25/261/32 light INTERCLUB PENTA



Valerio Giordano 8.230

8.996

16Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

159

159

Errori

2

41

41

8.778

8.398

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

6

38

38

9.383

8.407

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

40

40

8.808

8.230

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

40

40

9.016

8.375

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38904/11/2017 18:13:51 26/261/32 light INTERCLUB PENTA
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